ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Комитет по образованию
Государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 594

Московского района Санкт-Петербурга
(ГБОУ школа № 594)

ул. Победы .. д.! О, литер А, Санкт-Петербург, 196070
тел/факс 371-00-58

е-гпа! 1: sclюol594splYa;yanucxл1
OKllO 49989399 ОГРН 1037821044117

ИНН/КПП 7810151875/781001001

От 23.12. 2020 г. № 135 о/д

Приказ

О внесении изменений в локальные акты 00

С связи с вступлением в действие с О 1.01.2021 г. нормативно-законодательных актов
Российской Федерации

Приказываю:

1. Внести и утвердить изменения с О 1.01.2021 г. в «Положение об индивидуальном
учебном плане ГБОУ школы №594 Московского района СПб»

2. П.1.1. изложить в следующей редакции:
1.1. Настоящее положение об индивидуальном учебном плане ГБОУ школа № 594
Московского района Санкт-Петербурга (далее - ОУ) разработано в соответствии:
«* С нормативными правовыми актами федерального уровня:
- Федеральным законом от 29.12.2012 No 273-ФЗ "Об образовании в Российской
Федерации" (далее - Закон № 273 "Об образовании в Российской Федерации") (п. 23 ст. 2,
ст. 15, ст. 16, п. 1 ч.
3 СТ. 28, СТ. 30, П. 5 Ч. 3 СТ. 47);
-Федеральным государственным образовательным стандартом начального общего
образования, утвержденным приказом Минобрнауки России от 06.10.2009 No 373
"Об утверждении и введении в действие федерального государственного
образовательного стандарта начального общего образования" (п. 19.3 );
- Федеральным государственным образовательным стандартом основного общего
образования, утвержденным приказом Минобрнауки России от 17.12.201 О № 1897 "Об
утверждении федерального государственного образовательного стандарта основного
общего образования" (п.18.3.1 О);
- Федеральным государственным образовательным стандартом среднего общего
образования, утвержденным приказом Минобрнауки России от 17.05.2012 № 413 "Об
утверждении федерального государственного образовательного стандарта среднего
общего образования" (п.
18.3.1 );

- Порядком организации и осуществления образовательной деятельности по
основным общеобразовательным программам - образовательным программам
начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным
Приказом Минобрнауки России от 30.08.2013 No 1О15;
- СанПиН 2.4.3648-20 "«Санитарно-эпидемиологические требования к организациям
воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи»." (далее - СанПиН),
утвержденными постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от
28.09.2020 № 28
*С документами ОУ:
- Уставом ОУ;
- Основной общеобразовательной программой начального общего, основного
общего и среднего общего образования ОУ;
- Образовательной программой ОУ;
- локальными нормативными актами ОУ.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. ,.
Директор ГБОУ школы №591:+ Н.В. Агафонова

	image_001.pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)

		2021-02-04T15:28:10+0300
	Директор Н.В. Агафонова